شد.
این طراح صحنه آلمانی همچنین توانست جایزه
بهترین طراحی صحنه آلمان را برای فیلم های
»زندگی دیگران« )The Lives of Other(، خاطرات
پلُ )Poll( و »من کیستم« )Who Am I( از آن خود
کند. سی وهفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر
از ۱۸ تا ۲۶ آوریل ۲۰۱۹ )۲۹ فروردین تا ششم
اردیبهشت ۱۳۹۸( به دبیری رضا میرکریمی در

تهران برگزار می شود.

سینمای ایران

واکنش کمال تبریزی به سخنان معاونت سیما و دلیل تعطیلی سریال »الف ویژه«
کمال تبریزی کارگردان ســینما و تلویزیون به سخنان میرباقری
معاونت سیما واکنش نشان داد.